
Pachet conform anunt ADV1110197

I.D.: 44417541

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	31220000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 135,06 RON - 135,06 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. 9567H PRIZA SIMPLA CU CAPAC SI CU CONTACT DE SIGURANTA, MONTAJ APARENT= 4 buc x 8.58 lei = 34.32 lei 2. 53988 BANDA IZOLATOARE ELECTRICA 20 m x 0.15 mm x 18 mm; producator TESA = 4 buc x 4.18 lei = 16.72 lei 3. 6LR61 BATERIE VARTA LONGLIFE 9V = 2 buc x 7.60 lei = 15.20 lei 4. 5014700 SILICON UNIVERSAL, TRANSPARENT,CERESIT FUSION, INTERIOR/ EXTERIOR, 280ml = 3 buc x 22.94 lei= 68.82 lei
Total oferta lei fara TVA = 135.06
